



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.03.2017 № 261-р/адм

О внесении изменений в структуру и штатное расписание Департамента Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству

1. Внести в структуру Департамента Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, утвержденную распоряжением Администрации Смоленской области от 19.02.2014 № 166-р/адм (в редакции распоряжений Администрации Смоленской области от 10.07.2014 № 905-р/адм, от 26.12.2014 № 1803-р/адм, от 19.05.2016 № 644-р/адм, от 06.06.2016 № 763-р/адм, от 30.08.2016 № 1378-р/адм), изменение, изложив ее в новой редакции (прилагается).

2. Внести в штатное расписание Департамента Смоленской области по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству, утвержденное распоряжением Администрации Смоленской области от 19.02.2014 № 166-р/адм (в редакции распоряжений Администрации Смоленской области от 10.07.2014 № 905-р/адм, от 26.12.2014 № 1803-р/адм, от 19.05.2016 № 644-р/адм, от 06.06.2016 № 763-р/адм, от 30.08.2016 № 1378-р/адм), следующие изменения:

- 1) пункт 2 признать утратившим силу;
- 2) в позиции «Итого» цифру «4» заменить цифрой «3»;
- 3) в разделе «**Отдел бухгалтерского учета**»:
  - в графе 3 пункта 7 цифру «1» заменить цифрой «2»;
  - в графе 3 пункта 8 цифру «2» заменить цифрой «1»;
- 4) в разделе «**Отдел правовой и организационной работы**»:
  - в графе 3 пункта 12 цифру «1» заменить цифрой «2»;
  - пункт 13 признать утратившим силу;
- 5) в разделе «**Отдел развития строительной отрасли**»:
  - в графе 3 пункта 16 цифру «2» заменить цифрой «3»;
  - в графе 3 пункта 17 цифру «2» заменить цифрой «1»;
- 6) в разделе «**Отдел ценообразования и сметного нормирования**»:
  - в графе 3 пункта 27 цифру «2» заменить цифрой «3»;
  - пункт 28 признать утратившим силу;

7) в разделе «Отдел эксплуатации объектов тепло-, водоснабжения и водоотведения»:

- в графе 3 пункта 38 цифру «2» заменить цифрой «3»;
- в графе 3 пункта 39 цифру «2» заменить цифрой «3»;
- пункт 40 признать утратившим силу;
- в позиции «Итого» цифры «6/1» заменить цифрами «7/1».

Губернатор  
Смоленской области



**А.В. Островский**  
Протокольный  
отдел

